CÂMARA MUNICIPAL DE MACAUBAL

EXTRATOS DE CONTRATOS

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE MACAUBAL
CONTRATADO: J.V.P. EDITORA DE JORNAIS E REVISTAS LTDA.
VALOR: R$ 6.000,00 ( seis mil reais).
DATA: 02/01/2020.
PERIODO: JANEIRO A DEZEMBRO DE 2020.
MODALIDADE DE LICITAÇÃO:  INEXIGIBILIDADE ( valor inferior).
OBJETO: PUBLICAÇÃO DE ATOS OFICIAIS.